ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2025 года № 42

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 18 сентября 2024 года № 58 «О переносе выходных дней в 2025 году»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих

праздничных дней Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 18 сентября 2024

года № 58 «О переносе выходных дней в 2025 году» дополнить абзацем следующего

содержания:

«с субботы 27 декабря на среду 31 декабря».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев

В соответствии с Указом Президента Республики Южная Осетия от 2 ноября

2015 года № 255, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 29 мая,

12 июня, 26 августа, 20 сентября, 21 сентября, 23 ноября являются нерабочими днями.

Понедельник 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31

Вторник 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25

Среда 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26

Четверг 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27

Пятница 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28

Суббота 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29

Воскресенье 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30

Понедельник 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Вторник 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24

Среда 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Четверг 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Пятница 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Суббота 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Воскресенье 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Понедельник 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Вторник 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Среда 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24

Четверг 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25

Пятница 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Суббота 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Воскресенье 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Понедельник 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29

Вторник 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30

Среда 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31

Четверг 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25

Пятница 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26

Суббота 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27

Воскресенье 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

рабочий

Февраль Март

Апрель Май Июнь

Календарь на 2025 год

Январь

Июль Август Сентябрь

выходной и праздничный

Октябрь Ноябрь Декабрь